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Kära IW-medlemmar! 
Som Nationalrepresentant innevarande verksamhetsår har jag tänkt jobba lite extra med att få 
IW synligt i samhället. Två dagar är valda för att gå ut och visa upp oss på: Orange Day den 25 
november och Internationella kvinnodagen den 8 mars. 
 
Orange Day  
är initierat av FN och uppmärksammas över stora delar av jordklotet. FN uppmanar regeringar, 
företag, organisationer, media och privatpersoner att uppmärksamma och ta ställning mot 
våld mot kvinnor och barn. På vissa ställen lyser kända byggnader upp i orange. 30% av 
världens kvinnor har upplevt antingen fysiskt och/eller sexuellt våld. Endast 1 av 10 offer 
anmäler brottet hos polisen. 
 
Inner Wheels syfte med Orange Day är att vi skall slå två flugor i en smäll  
* att manifestera mot våld mot kvinnor och barn  
* att synliggöra Inner Wheel.  
 
 
Samla klubben till en lunch eller vid en plats där mycket folk passerar, på ett bibliotek eller vid 
mataffären. Ta på er något orange – jacka, basker, paraply, regnjacka och dela ut våra små 
informationsfoldrar om IW. Ta med era roll ups eller andra reklamflaggor! 
 
Se till att ha en TREVLIG fm/em eller kväll tillsammans– samtidigt som vi visar 
upp oss! 

 
 
Tänk nu inte: vad skall det tjäna till, vad skall vi göra där, vem bryr sig, jag har inget orange att 
sätta på mig! Tänk i stället på de som träffas VARJE vecka på Norrmalms torg och manifesterar 
mot Putins intrång i Ukraina. Varje vecka, varje månad för att visa vad man tycker, tror på och 
kämpar för.  
Vi kan inte förvänta oss ett direkt resultat av något slag – både Orange Day och Inner Wheel:s 
synlighetskampanj är av arten ”långsam nötning” innan vi ser någon förändring.  
Vi måste ta fram ungdomlig kämparanda - tillsammans är vi starka och vi ger inte upp! 💪 
 
Jag hittade orangea paraplyer på nätet för 100:-/st. Tänker att man kanske kunde klistra på ett 
IW-märke alt. skriva med en vattenfast penna ”Inner Wheel”, Orange Day eller både och. 

 
Meddela gärna mig om ni har idéer/tips kring den 25 november så skall jag se till att dessa tips 
sprids till övriga klubbar! 
 
 
Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse 
Eva Gille 
Nationalrepresentant 2024/2025 
 



 


